lane et agnorum vicarie fupradi6te • In cafu vero quo michi graue vel

onerofum videatur in futurum di6tam penfionem . . . [perfoluere] . . .

abbas et conuentus omnes fru6tus et prouentus di6te vicarie mee percipient

et michi viginti quatuor marcas annuatim perfoluent de quibus omnia

onera ordinaria et extraordinaria ad di6tam vicariam fpe6tantia fuftinebo

et pro illo tempore a folucione di6te penfionis liber ero • Quando vero

michi placuerit fru6tus et prouentus di6le vicarie in manus meas refumere

fupradi6tam penfionem fine quacunque diminucione vel contradi6tione

annuatim vt premittitur perfoluam • Si vero me contingat fruaus et

.16 REGISTRUM DE ABERBROTHOC:

prouentus di6te vicarie diftis abbati et converitui offerre ad annum et ipfi

renuerunt admittere michique fatiffacere de viginti quatuor marcis vt

premittitur non liceret eifdem abbati et conventui compellere me pro

illo ann6 ad foluendum ipfis penfionem predi6tam • Vnde volo et expreffe

confentio quod in cafu quo di6ti abbas et conuentus di6los fru6tus

et prouentus vicarie mee in manibus fuis vt premiffum efi: habuerunt pro

minore tempore quam pro vno anno integro eofdem fru6tus et prouentus

non habebunt • In quorum . . . tefl:imonium figillum meum prefentibus

litteris eft appenfum et ad maiorem huius rei euidentiam figillum di6ti

domini epifcopi fimiliter apponi procuraui • Datum in ecclefia Beati

Nycholai predi6ta anno et die fupradi6tis.

Oowbak • Kynkel • Neulandis • affedatio.

19 Anno gratie m" ccc" xl fecundo penultimo die menfis Decembris

apud Abirbrothoc hec conuentio fa6ta eft inter . . . Galfridum . . .

abbatem . . . de Abirbrothoc et eiufdem loci conuentum . . . et

Thomam de Strathawyn . . . videlicet • Quod idem abbas et conuentus

. . . ad firmam dimiferunt eidem Thome villas fuas in ly Mernys fub-

fcriptas fcilicet • de Kulbak • de Kynkel • de Neulandis • de Fafdafach •

de Glenferkeryn • de Tuberthatys • et de Blarys . . . ad terminum decem

annorum a fefto Pentechoftes anno gratie m** ccc" xliii" • faluis eifdem

religiofis dominio et regalitate in eifdem . . . Et idem Thomas foluet

eifdem religiofis pro firma di6tarum villarum primo anno quadraginta

folidos fterlingorum • fecundo anno fexaginta folidos • tertio anno quatuor

libras • quarto anno quinque libras • quinto anno fex libras • fexto anno

feptem libras • feptimo anno o6to libras • o6tauo anno nouem libras • nono

anno decem libras • decimo anno vndecim libras fterlingorum proportio-

naliter ad fefta Pentecoftes et San6ti Martini in yeme • termino prime
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folutionis incipiente ad feftum Pentecoiles anno gratie m° ccc° xliiii" • et